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AKP`nin "ustalık" döneminde 
Türkiye, toplumsal yaşamda, kamu 
yönetiminde, kamusal görev ve 
işbölümü paylaşımında, kamu 
açısından hayati önem taşıyan 
kurumlarda ve meslek alanlarında 
köklü değişiklilikler yaşıyor. Kentler, 
akarsular, yeşil alanlar, kamusal 
yatırımlar, çalışma yaşamı, eğitim, 
sağlık, yargı ve benzeri alanlar, 
değişen ekonomik-siyasal-kültürel 
tercihlere bağlı ve bir bütün 
olarak gerici, neoliberal temelde 
düzenlenmektedir.

AKP İktidara geldiği günden 
bu güne kadar devlet olanaklarını 
kullanarak seçimlerine müdahale 
ettiği halde ele geçiremediği 
TMMOB’ye bağlı meslek odalarını 
yasal düzenlemelerle ele geçirmeye 
çalışıyor.  Rant politikaları ile yaşam 
alanlarımızı, doğayı, çevremizi talan 
eden AKP’ye karşı çıkan TMMOB ve 
bağlı odaları,  AKP’nin iktidara geldiği 
günden bu güne  yaptığı saldırılarına 
karşı direniyor.  Bu süre içerisinde her 
türlü yasal düzenlemeler kullanılarak 
üyeleriyle ilişkileri koparılmaya, 
kamusal denetim görevleri ellerinden 
alınmaya, gelir kaynakları yok 
edilmeye çalışılıyor. En son Taksim 
Gezi Parkı olayları sonrasında iyice 
artan bu saldırılarla TMMOB’nin 
sesini kesemeyen AKP iktidarı bu 
günlerde yeni saldırılar planlıyor.  

Nereden ne bulurum da 
TMMOB’ye bağlı Odaların sesini 
keserim diye düşünen AKP iktidarı 
1983 yılında 12 Eylül Faşist cuntası 
döneminde yine TMMOB’nin sesini 
kesme çabalarıyla gerçekleştirilmiş 
bir yasal düzenlemeyi bulup 
işletmeye karar vermiş görünüyor.  
TMMOB’ye bağlı meslek odalarını 
idari ve mali denetiminin Bakanlar 
Kurulu kararıyla ilgili bakanlıklar 
tarafından yapılacağını içeren yasa 

maddesi tarihin tozlu raflarından 
bulup çıkaran AKP ilk icraatini 
gerçekleştirerek 7 Kasım 2013 
tarihli resmi gazetede yayımlanan 
Bakanlar Kurulu kararıyla TMMOB 
Orman Mühendisleri Odası’nı idari 
ve mali denetimini Orman ve Su İşleri 
Bakanlığına vermiştir. TMMOB’ye 
bağlı 11 odanın idari ve mali 
denetiminin de Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’na verilmesi doğrultusunda 
kararnamenin de Çevre ve şehircilik 
Bakanlığı’nın talebi doğrultusunda 
imzaya açılmış bulunmaktadır. Kalan 
diğer odalarında sırada olduğu 
bilinmektedir. 

AKP kendi rant düzenini 
sürdürebilmek için her türlü faşist 
yöntemi ve uygulamayı yürürlüğe 
sokmaktan çekinmeyeceğini özellikle 
gezi olayları süresince kanıtlamıştı. 
Bu konuda hiç bir muhalif yapıya 
söze tahammül edemeyen kibrinden 
başı dönmüş hükümet bu konuda 
muhalif olabilecek hiçbir kişi kurum ya 
da kuruluşa yaşam hakkı tanımıyor, 
onları yok etmek için her türlü devlet 
olanağını gözü dönmüş bir şekilde 
kullanmayı sürdürüyor. 

AKP uygulamaya soktuğu 
yöntemlerle her fırsatta eleştirdiği 
12 Eylül faşist cunta döneminin 
bir uzantısı hatta ondan daha 

gerici bir yapıda olduğunu tescil 
etmiş durumdadır. 12 Eylül Faşist 
Cuntasının bile uygulamadığı gerici 
yasayı AKP Hükümeti uygulamaya 
çalışmaktadır. 

TMMOB’ye bağlı odalar 
Anayasanın 135 maddesine göre 
kurulmuş demokratik meslek 
Odalarıdır. Her bir odamızın 
Anayasadan ve TMMOB yasasından 
aldığı yetkiyle oluşturduğu uygulama 
yönetmelikleri doğrultusunda 
Genel Kurulları, Yönetim kurulları, 
Onur Kurulları, Denetim Kurulları 
bulunmaktadır. Bu kurullar odaların 
her türlü idari ve mali denetimlerini 
gerçekleştirmektedir. Meslek 
Odalarımızın sizin entrikacı 
denetçilerine ihtiyacı yoktur.  iddia 
ediyoruz TMMOB’ye bağlı meslek 
odaları AKP hükümetinin elindeki 
tüm kurum ve kuruluşlardan daha 
şeffaf ve temizdir.  

Kamuoyuna duyurumuzdur. 
TMMOB’yi susturmaya 12 Eylül 

Faşist cuntasının gücü yetmedi onun 
uzantısı, AKP Hükümetinin de gücü 
yetmez.

Meslek Odaları Susmadı, 
Susmayacak. 

TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu

AKP 12 Eylül Yasaklarıyla TMMOB’ye Saldırmaya Devam Ediyor
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Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği (TMMOB) İzmir 
İl Koordinasyon Kurulu (İKK) 
tarafından gerçekleştirilen TMMOB 
İzmir 2. Kent Sempozyumu 28-29-30 
Kasım günlerinde Tepekule Kongre 
ve Sergi Merkezi`nde gerçekleştirildi. 
TMMOB İzmir İKK Dönem Sekreteri 
Ferdan Çiftçi, Gezi direnişinin 
yurttaşların kentlerine sahip çıkmaları 
doğrultusunda önemli bir adım 
olduğunu ve direnişin, TMMOB`nin 
yaşanabilir bir ülke mücadelesinde 
yalnız olmadığını gösterdiğini 
ifade etti. Çiftçi, "Kentimiz, ancak 
ona sahip çıktığımız, kentle ilgili 
karar alma süreçlerine müdahil 
olabildiğimiz ölçüde doğru, planlı, 
sağlıklı ve güvenli gelişebilir. İzmir`de 
‘kent ve kentlilik bilincinin oluşması` 
ve İzmirlilerin bu bilinçle kentlerine 
sahip çıkmaları önem taşımaktadır. 
Sempozyumun bu doğrultuda yararlı 
sonuçlar doğuracağına inanıyoruz" 
dedi. EXPO 2020 sonucunun şaşırtıcı 
olmadığını, İnciraltı bölgesinin ranta 
dayalı planlanması yerine tarımsal 
çalışmalar göz önüne alınarak 
planlanması tehlikesine değindi. 
Yerel yönetimlerin, TMMOB İzmir 
birimleriyle ortak çalışmasının her 
zaman önemli olduğuna vurguladı.

Sempozyum Yürütme Kurulu 
adına Melih Yalçın, İzmir’in kısa 
ve uzun vadedeki gelişimine dair 
oluşturulması gerektiğine inanılan 
perspektife katkıda bulunulmasının 
amaçladığını belirterek, sempozyum 
programına dair bilgilendirmede 
bulundu.

TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı, Kentlerin 
çağdaş toplumlara yakışır biçimde 
yönetilmediğini dile getirerek, 
kentlerin daha yaşanabilir olması 
doğrultusunda TMMOB olarak 
çeşitli illerde benzer sempozyumlar 
yaptıklarını ve yapmaya devam 

edeceklerini söyledi. "Hükümet eğer 
Gezi’de bir örgüt arıyorsa örgüt 
buradadır. TMMOB olarak bir buçuk 
yıl önce İstanbul’da Taksim`deki 
düzenlemeye karşı çalışmalar yaptık 
ve direnişle Taksim Dayanışma 
Platformu’nda yer alan bir örgütüz" 
dedi.

Bornova Belediye 
Başkanı Kamil Okyay Sındır; 
yerel yönetimlerin kente dair 
planlamalarının hükümet tarafından 
engellendiğini planlama yetkilerinin 
ellerinden alındığını söyledi. 
Planlamada çok başlı bir dönemden 
geçilmekte olduğunu belirterek, bir 
önceki sempozyumun kendisi için 
çok verimli olduğunu hatırlattı ve 
İzmir 2. Kent Sempozyumu’nun da 
yerel yönetimlere aday olacaklara 
yol gösterici olacağına inandığını 
paylaştı.

CHP İzmir Milletvekili Alaattin 
Yüksel, TMMOB`nin çalışmalarına 
büyük önem verdiklerini ve 
sempozyumun da yerel yönetim 
seçimleri öncesinde büyük 
önem taşıdığını belirtti. İlk gün 
gerçekleştirilen “İzmir’in Enerjisi 
ve Doğal Kaynakları” oturumunda 
meslektaşlarımız üç adet sunum 
gerçekleştirdi; Elektrik Mühendisi 

Dilek Menteşeoğlu tarafından 
gerçekleştirilen “İzmir’deki Kent 
Aydınlatmasına Yönelik Olumsuz 
Uygulamalar ve Çözüm Önerileri” 
sunumunda kent aydınlatmasının 
önemi, yanlış uygulamaların yol 
açtığı sorunlar sorunların giderilmesi 
için öneriler ile kent aydınlatmaları 
kapsamında plan, proje, onay 
ve denetim konularının önemine 
değinildi. 

Elektrik Elektronik mühendisi 
Doç. Dr. Özgür Tamer tarafından 
gerçekleştirilen “Hücresel İletişim 
Sistemi ve Kentiçi Uygulamaları” 
bildirisinin sunumunda mobil iletişim 
araçlarının gelişimi, 850 MHz, 900 
MHz, 1800 MHz frekans bantlarının 
kullanımının gelişimi, 3N ve 4N 
sistemlerin gelişimi, bu gelişime 
paralel olarak kent içi hücresel 
iletişim sisteminin ekipmanlarına ait 
uygulamalar katılımcılarla paylaşıldı. 
Daha sağlıklı iletişim sağlanabilmesi 
ve kent içi uygulamalar için aşağıdaki 
öneriler dile getirildi.

Operatörlerin ihtiyacı bir tüketime 
çevirme yönündeki kampanyaları 
denetim altına alınmalıdır,

Kapasite ve ihtiyacı nedeni ile 
sürekli baz istasyonlarının yerleri, 
yerel yönetimler, meslek odaları, 

TMMOB İzmir 2. Kent Sempozyumu
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üniversiteler, BTK ve operatörlerin 
yer aldığı ortak bir kurul aracılığı ile 
belirlenmelidir,

-Roaming uygulamaya konul-
malıdır.

EMO İzmir Şubesi Enerji 
Komisyonu tarafından hazırlanan 
“Kentiçi Dağıtım Şebekelerinde 
Yaşanan Sorunlar ve Daha İyi Bir 
Dağıtım Şebekesi İçin Öneriler” 
bildirisi komisyon başkanı Elektrik 
Mühendisi H. Avni Gündüz tarafından 
sunuldu. Ülkemizde üretim, iletim ve 
dağıtım ayrı birimlere bölündüğü, bu 
bölünme sanal olarak ve çeşitli gerilim 
seviyelerinde bulunan sayaçlar 
yoluyla gerçekleştirilmeye çalışıldığı 
ve elektriğin fiziki olarak üretildiği 
anda tüketilen bir enerji olduğuna 
değinildi. Kaliteli elektrik enerjisinin; 
kesintisiz olması gerektiği, Gerilim 
düşümünün belirlenen değeri 
aşmaması gerektiği, Frekansın 
belirlenen sınırları içinde tutulması 
gerektiği ve Harmonikler korunmuş 
olması gerektiği dile getirilerek 
en önemli konunun kaliteli, ucuz 
ve erişilebilir elektrik enerjisinin 
kullanılabilir olduğu bir kez daha 
hatırlatıldı.
"Kent Hakkı ve Kent Yönetimi" 
paneli

30 Kasım 2013 günü gerçekleşen 
panelde Ege Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Felsefe Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Nilgün Toker Kılınç, 
Siyaset Bilimci Cihan Uzun Çarşılı 
Baysal ve İzmir Barosu’ndan Şenol 
Karaaslan  konuşmacı olarak 
katıldılar. Nilgün Toker Kılınç, 
Türkiye`de bugün demokratik 
kent arayışından bahsediliyorsa, 
Gezi`ye referans yapmadan 
başlanamayacağını ifade ederek, 
"Gezi, bir kentin isyanı olarak başlayıp 
birçok kentin isyanına dönüştü. 
Bu, bir kentin yeniden ele geçirilme 
mücadelesiydi. Mücadelenin kendisi 
bir kazanımdı. Gezi, devrimci bir 
çığlık gibiydi" dedi. Kentte iradi 
olarak yaşarsınız. Kent, ekonomik 

bir ilişkiler ağı olarak kurulmuştur 
ve zorunluluğun değil, özgürlüğün 
alanıdır. Bir arada yaşama iradesine 
sahip olanların yaşam alanıdır. 

Kentin yapısı, kapitalizmle 
beraber radikal olarak değişti. Kent, 
kişinin iradi olarak seçtiği yer değil, 
doğduğu yer haline geldi. Kentin 
sahipleri ve kentli olmayanlar ayrımı, 
bu hiyerarşi kentin yapısını bozan 
başlıca faktörlerdendir. Kentin sahip 
olması gereken eşitlik bağı, kentin 
tarihi içinde bozulmuştur. 

Neoliberalizm, kent kavramını 
tümüyle değiştirdi. Kenti büyük bir 
işletme olarak düşündüğünden kent, 
kâr-zarar hesabı üzerinden organize 
edilmeye başlandı.

‘Kent hakkı` kavramı, kentte 
yaşayanların iradelerini geri 
almalarına dairdir. Demokratik 
bir kent inşası, kentteki her türlü 
hiyerarşinin ortadan kalkmasıyla 
olur. Kent hakkı mücadelesi, kenti 
yeniden kent yapma mücadelesidir. 
Kent hakkı kavramı, kentin yeniden 
bizim olmasını istemekten ibaret. 
Ancak bunun için demokratik bir kent 
inşa etmeliyiz. 

Cihan Uzunçarşılı Baysal, 
kentin kullanım değerinin yerini, 
neoliberalizm ile birlikte ‘değişim 
değeri`nin aldığına dikkat çekerek, 
"Neoliberal kent, yüzde 1`in kent 
hakkına sahip olduğu kenttir. Bu 
kentlerde, Gezi`de gördüğümüz gibi 
daralan, özelleştirilen agoralar vardır. 
Sermayenin kentsel mekanları istila 
ettiği bir düzendeyiz. Meydanlar 
AVM`leştikçe, vatandaşlık taleplerinin 
agoralarının yerini tüketim tapınakları 
alıyor" şeklinde konuştu. Kentsel 
dönüşümün, sermayeye mahalleler 
üzerinden yer açmayı amaçlayan 
bir süreç olduğunu belirten Baysal, 
şunları söyledi:

"Bu, etnik temelli ayrımcılıkla 
tanıştığı zaman çok daha vahim 
bir durum alıyor. Neoliberal 
otoritaryanizm, her türlü toplumsal 
talebi bir güvenlik meselesi olarak 

algılıyor. Gezi`de de bunun örneğini 
gördük. Gezi, sosyal adalet temelli bir 
başkaldırıydı ve deneyimlenmesi bile 
çok önemliydi. Gezi ruhunu, bütün 
siyasetin üstünde bir baskı unsuru 
olarak korursak başka bir Türkiye`yi 
de elde edeceğiz."

Panelin son konuşmacısı Avukat 
Şenol Karaaslan, öncelikle kentin 
sorunlarının ve bu sorunlara karşı 
hak arama yönteminin belirlenmesi 
gerektiğini dile getirerek, "Kent 
hakkı, hukuki bir argüman olmaktan 
ziyade siyasi ve felsefi bir ağırlık 
taşıyor. Ancak bu, hukuksal bir 
düzenleme olmayacağı anlamına 
gelmiyor" dedi. Kent sakinlerinin, 
kendilerini kent yönetimine katabilme 
yollarını açmalarının gerektiğini 
belirten Karaaslan, "Sadece seçimle 
bir hakkın elde edilebileceğini 
düşünmemeliyiz. Ezilenlerin 
ortaklaşa bir biçimde çığlıklarını 
ortaya koymaları gerekir. Kente 
yabancılaşmış olanların da aynı şeyi 
yapması gerekir. Gezi, ezilenlerin ve 
yabancılaşmış olanların ortaklaştığı 
bir alandı" ifadelerini kullandı.
Nasıl Bir Kent istiyoruz? Resim 
yarışması

TMMOB 2. İzmir Kent 
Sempozyumu kapsamında ilköğretim 
öğrencileri arasında düzenlenen 
"Nasıl Bir Kent İstiyoruz?" konulu 
resim yarışmasıyla 5, 6, 7 ve 8. 
Sınıf öğrencileri arasında kent 
yaşamına, kentlilik bilincine ve kentin 
sorunlu yönlerinin çözümüne ilişkin 
gençlerimizin düşünce, görüş ve 
önerilerini resim yoluyla aktarılması 
amaçlandı.

Yarışmaya gönderilen 354 resim 
jüri tarafından değerlendirilerek dört 
tanesi ödüle, 51 tanesi sergilemeye 
değer görüldü. Resimler sempozyum 
süresince sergilenirken katılımcıların 
beğenisini kazandı. Dereceye 
girenlere ödülleri 30 Ekim tarihinde 
düzenlenen törenle verildi
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